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تخفیف ویژه
 با توجه به شرایط پیش آمده 

در اطلاع رسانی حوزه کسب و کار ، 
روزنامه اقتصاد کیش افتخار دارد

خدمات شما را با شرایط و تخفیفات 
ویژه اطلاع رسانی نماید. 
تلفن هماهنگی:    44424999

فروش زمین 
استان هرمزگان بندر لنگه زمین 
به مساحت 7843/60 مترمربع 

روبروی آتشنشانی
 ویو به جاده ساحلی و دریا 

شماره تماس: 09178623077

قارچ آداک کیش
عرضه مستقیم به کیشوندان

جزیره کیش  ، فاز 6 صنعتی ، 
قطعه 45

09122853367
09126100528

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

برنج آستانه معطرخوش پخت و مجلسی 
با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی
 ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل

  astaneh.riceshop 
 09175752441 -   09117003053

بازارچه جدید گلدیس
 پشت مسجد حضرت زینب غرفه 7

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع 
درب های چوبی برای کلیه پروژه ها 
مسکونی ، تجاری ، هتلی ، و اداری  

جزیره کیش درخت سبز صنعت 2 پلاک 
43 تهران شهرک صنعتی چهار دانگه 

        07644473139   09347699186
www.kohanchoob.ir

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت کومه کیش قبول سفارشات 
ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای 
تجاری و مسکونی 09123437624

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

7 ورزشی

خشونت نهفته دروازه بان های 
ایرانی!

گروه ورزشــی - مدیران باشــگاه پاری ســن ژرمــن از مدتی قبل 
مذاکرات شــان با نمایندگان لیونل مسی برای تمدید قرارداد او را آغاز کرده 
بودند. قرارداد این ستاره آرژانتینی با این باشگاه در پایان فصل جاری به اتمام 
خواهد رسید و پیشنهادی برای تمدید قرارداد یک ساله تا تابستان 2024 به 
این بازیکن ارائه شده است. حالا روزنامه اسپانیایی مارکا خبر داده است که 
تمدید قرارداد مسی با پاری سن ژرمن قریب الوقوع است و اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد، دو طرف در همین هفته قرارداد جدیدی را به امضا خواهند رساند. 
گفته می شود که این بازیکن مشتاق است که فوتبالش را در سطح اول 
اروپا ادامه دهد و با بازگشــت به تمرینات پی اس جی موافقت نهایی اش با 
 تمامی موارد این قرارداد را به مدیران این باشــگاه فرانســوی اعلام خواهد 
کرد. یکی از دلایل عجله مدیران پی اس جی برای امضای هرچه ســریع تر 
قرارداد با مســی این است که پیش از این بسیاری از رسانه های اسپانیایی از 
احتمال بازگشت او به بارسلونا خبر داده بودند. مدیران این باشگاه و همچنین 
ژاوی نیز بارها از علاقه شان به همکاری دوباره با او صحبت کرده بودند و 

این موضوع باعث نگرانی مدیران پی 
اس جی شــده بود. مارکا همچنین 
مدعی شده است که اولین پیشنهاد 
پــی اس جی برای تمدید قرارداد 

مســی در ابتــدای فصل 23-
2022 به او ارائه شــده بود و 
این بازیکــن فرصت این را 
داشت که در طول برگزاری 

رقابت هــای جــام جهانی این 
پیشنهاد را به صورت کامل بررسی کند. 

مســی که ایــن هفته بــه تمرینات 
تیمش بازخواهد گشــت قرار اســت در 
تاریخ 19 ژانویه به همراه پاری ســن ژرمن 
در دیداری دوســتانه روبــروی النصر قرار 
بگیرد که حالا از حضور کریستیانو رونالدو 
در ترکیبش بهره می برد و این شــاید آخرین 
 رویارویی این دو بازیکن در مســتطیل سبز

 باشد.

مسیبهزودیباPSGتمدیدمیکند

گروه ورزشــی - بــه علت 
درگیری های موجود در زمین فوتبال، 
معمــولا مهاجم ها کارت زرد و قرمز 

کمتری نسبت به هافبک ها یا مدافع ها 
دریافت می کند. علت هم تلاش بیشتر 
از حــد مدافعــان و هافبک ها برای 

تصاحب تــوپ و خطا روی حریف 
برای جلوگیری از گل خوردن است.

بالاتر از مهاجم ها، دروازه بان ها 

کمترین ســهم را در دریافت کارت 
زرد و قرمــز دارنــد چرا که به ندرت 
پیش می آید دروازه بان مجاب به انجام 
پنالتی یا دریافت کارت قرمز شود و به 
همین دلیل سهم آن ها نسبت به سایر 
بازیکنان از جرایم داوران و خشونتی 

بازی ها کمتر است.
بــا این حال ایران که فوتبالش به 
آمار و ارقام و حوادث عجیب و غریب 
شناخته می شــود، در این زمینه گوی 
ســبقت را ربوده و سهم دروازه بان ها 

بیش از هافبک ها، مدافعان و مهاجمان 
اســت! این عدد و رقــم در لیگ برتر 
انگلیس، لالیگا اسپانیا و بوندس لیگا 
آلمان کاملا متفاوت است و کمترین 
سهم به حســاب دروازه بان ها نوشته 

شده است.
در طــول فصل جاری و تا هفته 
چهاردهــم، 29 دروازه بــان مختلف 
بــرای 1۶ تیم به میــدان رفته اند که 
حاصل آن 34 کارت زرد و یک کارت 
قرمز مســتقیم است که روی هم رفته 

3۵ کارت می شــود؛ این عدد به این 
معنی اســت که هر دروازه بان به طور 
متوسط تا این لحظه از لیگ برتر 1.21 
کارت دریافت کرده است که عددی 
به مراتب بالاتــر از انگلیس، آلمان و 

اسپانیا است.
۱- ایران – ۲۹ دروازه بان – ۳۵ 
کارت زرد و قرمز – ۱.۲۱ کارت به 

ازای هر بازی به نام هر دروازه بان
۲- اســپانیا – ۳۱ دروازه بان – 
۳۱ کارت زرد و قرمــز – ۱ کارت 

به ازای هر بازی به نام هر دروازه بان
۳- انگلیس – ۲۸ دروازه بان – 
۱۴ کارت زرد و قرمز – ۰.۵ کارت 
به ازای هر بازی به نام هر دروازه بان
۴- آلمان – ۲۸ دروازه بان – ۱۲ 
کارت زرد و قرمز – ۰.۴۳ کارت به 

ازای هر بازی به نام هر دروازه بان
شــاید اینطور گمان شــود که 
شــاید مدافعان ایرانی به خوبی دفاع 
نمی کنند کــه دروازه بان ها مجبور به 
خطا کردن می شــوند اما یک نگاه به 
میــزان کارت های دریافتی توســط 
مدافعــان و هافبک هــای ایرانی در 
قیاس با بازیکنان شــاغل در انگلیس، 
آلمــان و اســپانیا نشــان می دهد که 
بازیکنــان فوتبال ایران بســیار کمتر 
از اســتانداردهای این سه لیگ معتبر 
کارت زرد و قرمز دریافت کرده اند! در 
واقع هر چه دروازه بان های خشونت 
به خرج می دهند و کارت زرد و قرمز 
 می گیرند، مدافعان مراقب رفتار خود 

هستند!
بــه نظرم می رســد علت اصلی 
دریافــت کارت زردهــای مختلف 
توســط دروازه بان هــای ایــران به 
اتــلاف وقــت بیش از حــد آن ها و 
تصمیم داوران بــرای جریمه کردن 
این بازیکنــان برمی گردد که ترفندی 
بــرای جلوگیری از ســرعت بازی و 
گل خــوردن از تیم حریف اســت. 
البته این بخشــی از مســاله است و 
اعتراض بیــش از حد دروازه بان ها و 
خطاهای پنالتی و همینطور درگیری 
با بازیکنــان حریف از دیگر عواملی 
 اســت که بــه این مســاله دامن زده 

است. 
دروازه بان  اخباری،  محمدرضا 
تراکتور در این فصل یکی از آمارها را 
از این حیث به جای گذاشته و با هشت 
امتیاز انضباطی همراه با نادر محمدی 
 در صدر جدول جرایم انضباطی قرار 

دارد. 

مقایسه آمار کارت های زرد و قرمز دریافتی از سوی دروازه بان های ایرانی با لیگ های معتبر اروپا نشان می دهد 
سنگربان های شاغل در لیگ برتر ایران سه برابر آلمان و دو برابر انگلیسی ها جریمه شده اند!

گروه ورزشــی - یازده تیم در 
نیم فصل لیگ برتر مردان ســال 1401 
تغییراتی در ترکیب خود ایجاد کردند 
و 41 بازیکــن با انگیــزه را به خدمت 

گرفتند.
دور رفــت مســابقات والیبال 
قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران 
کــه از ۶ مهرماه آغاز شــده بود، روز 
یکشنبه چهارم دی ماه پس از برگزاری 
91 مســابقه با قهرمانی نیم فصل تیم 

لبنیات هراز آمل به پایان رسید.
همزمان با آغــاز تعطیلات نیم 
فصل، باشــگاه ها دست به کار شدند 
تا تغییراتی در تیم های خود ایجاد 
کنند تا به واســطه این تغییرات و 
بهبــود جایگاه خــود در جدول، 
امکان حضــور در مرحله پلی آف 

را فراهم کنند.
در مجمــوع در نیــم فصل 
یــازده تیم لیگ برتر مردان ســال 
1401 تغییراتــی در ترکیــب خود 

ایجــاد کردند و 41 بازیکن با انگیزه را 
به خدمت گرفتند.

البته باشگاه سایپا تهران در ایجاد 
تغییر پیشــگام بود و در هفته هشتم و 
پیش از آغاز نیم فصل نســبت به تغییر 
سرمربی تیم اقدام کرد. فرهاد نفرزاده 
تا پایان هفته هفتم به عنوان سرمربی در 
ســایپا حضور داشت و از هفته هشتم 
عظیم جزیده هدایت این تیم را برعهده 
گرفت.در ادامه، این باشــگاه ایفاسرام 
اردکان بود که اقدام به تغییر ســرمربی 
کرد و تنها یک هفته مانده به پایان دور 
رفت، مســعود آرمات جای خود را به 
علیرضا طلوع کیان داد تا اردکانی ها در 
هفته ســیزدهم دور رفت با سرمربی 

جدید به میدان روند.
و اما در میان یازده باشــگاهی که 
در نیــم فصل ترکیب بازیکنان خود را 
تغییر دادند، تیم های ایفاســرام اردکان 
و شــهرداری ارومیه آمار بیشــترین 
بازیکنــان خروجــی و ورودی را به 

خود اختصاص دادند و هر کدام چهار 
بازیکن تیمشان را آزاد کردند و هشت 
بازیکــن و کادر فنی جدید به خدمت 
گرفتند.پاس گرگان جایگاه سوم آمار 
بیشترین تغییرات را به خود اختصاص 
داد و با آزاد کردن ســه بازیکن و یک 
پزشــک و به خدمــت گرفتن چهار 
بازیکن دیگر تلاش کرد عملکرد تیم 
خود را بهبود ببخشد.باشــگاه پیکان 
تهران که پرافتخارترین تیم لیگ برتر 
است هم با ســه بازیکن خداحافظی 
کرد و چهار بازیکن جدید را به خدمت 
گرفت تا یکی از چهار تیم پر تغییر این 
رقابت ها باشد.مجموعه شهداب یزد 
در نیم فصل با دو بازیکن خداحافظی 
کرد و با ســه بازیکــن جدید قرارداد 
بست. باشــگاه های مس رفسنجان و 
گیتی پســند اصفهان هم هر کدام یک 
بازیکن را آزاد کردند و سه بازیکن تازه 
نفس به خدمت گرفتند.هورسان رامسر 
دو تغییر در ترکیب بازیکنان ایجاد کرد 

و بــا آزاد کــردن دو بازیکن خود، دو 
بازیکن دیگر به خدمت گرفت.باشگاه 
نیان الکترونیک خراســان ترجیح داد 
ترکیب گذشته بازیکنان خود را حفظ 

کند و سه بازیکن دیگر را هم به جمع 
بازیکنان اضافه کند.

شــهرداری گنبد دو بازیکن آزاد 
کرد و یــک بازیکن جدید به خدمت 

گرفت. ســایپا تهران هم که در تغییر 
پیشــگام بود تنها یک بازیکن تازه به 
جمــع بازیکنان خــود اضافه کرد و با 

هیچ بازیکنی خداحافظی نکرد.

گــروه ورزشــی - بــا اعلام 
مدیرعامل جدید تراکتور، مهاجم این 
باشگاه می تواند به صورت توافقی از 

جمع پرشورها جدا شود.
کاوه رضایــی در ابتــدای لیگ 
بیســت و دوم، زمانی که نتوانست به 
لیست استقلال اضافه شود به تراکتور 
پیوســت. حضور ناگهانی رضایی در 
تراکتور از همان ابتدا باعث شــد که 

شــایعاتی درباره قرارداد او به وجود 
بیاید که آن شایعه، امکان جدایی این 
بازیکن در نیم فصل و پیوســتنش به 
استقلال براســاس مفاد قراردادش با 
تراکتور بود.این شــایعه وقتی قوت 
گرفت که ساپینتو در همان هفته های 
ابتدایــی لیگ برتر فوتبــال و زمانی 
که در مراســم رونمایی از کاپ جام 
جهانــی حضور پیدا کرده بود، عنوان 

کــرد که کاوه رضایی در بخش مهمی 
از فصل برای اســتقلال بازی خواهد 
کرد.حــالا بــا نزدیک شــدن به نیم 
فصل رقابت های لیگ برتر و شــروع 
نقل و انتقالات، هواداران اســتقلال و 
تراکتور منتظر هستند تا ببینند تکلیف 
کاوه رضایی چه می شــود. هوشنگ 

نصیرزاده، مدیرعامل جدید تراکتور 
و رئیــس کمیتــه تدویــن مقررات 
فدراسیون فوتبال درباره این موضوع 
می گوید که تفاسیر مختلفی از قرارداد 
کاوه رضایــی می توان کرد اما قرارداد 
این بازیکن به شکلی است که طرفین 
در صورت توافــق می توانند قرارداد 

را فســخ کنند.با این اوصاف احتمالا 
امکان جدایی کاوه رضایی از تراکتور 
وجــود دارد اما بایــد دید که تکلیف 
مهاجم ســابق کلوب بــروژ بلژیک 
چــه می شــود و او در نیم فصل دوم 
 برای تراکتــور به میــدان می رود یا 

استقلال.
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کاوهرضاییدراستقلال؟
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